
Квартира в ЖК Премьер

Отдел продаж

+78622645111
hello@vincent-realty.ru

Характеристики

Кол-во комнат 3-комн.

Общая площадь 117 м²

Этаж 4 из 24

Вид из окон Вид на море

Ремонт Дизайнерский

Санузел Раздельный

Цена 95 000 000 руб.

Менеджер объекта
ID 3970

Квартира в ЖК Премьер

Сочи, Центр, Кубанская До моря 700 м

Ссылка на объект

https://vincent-realty.ru/


Описание
Квартира в ЖК Премьер

Отдел продаж

+78622645111

Премьер расположен в самом центре г. Сочи в 5-7 мин.

ходьбы до моря на пересечении Морского переулка и

улицы Кубанской. Рядом находится Художественный

музей, Зимний театр, Зал органной музыки, японский

садик. Стремящийся в небо 24- этажный монолитный дом с

двухуровневым подземным паркингом строгостью линий и

величием органично вписывается в природный ландшафт

местности. Индивидуальный проект комплекса объединяет

самые передовые достижения в области архитектуры и

дизайна.

Инфраструктура ЖК Премьер продумана таким образом,

чтобы в любое время дня его жители смогли получить всё

необходимое в лучшем качестве. Благоустроенная

территория с ландшафтным озеленением, малыми

архитектурными формами, зонами отдыха, детской

игровой площадкой и продуманной системой пешеходных

дорожек, огорожена и находится под круглосуточной

охраной. Современные системы видеонаблюдения, въезд и

выезд на территорию дома через КПП 24 часа в сутки

охраняют покой и тишину жилого комплекса.

Технические характеристики:

Центральный район, ул. Кубанская;

расстояние до моря 450 м;

24-этажное здание;

квартиры площадью от 61,5 до 291 кв.м

высота потолков 3,2 метра;

панорамное остекление;

вентилируемый фасад;

бесшумные скоростные лифты;

ландшафтное озеленение;

декоративные фонтаны.

Инфраструктура:

огороженная охраняемая территория;

двухуровневый подземный паркинг на 108 машино-мест;

придомовой гостевой паркинг на 27 машино-мест;

фитнес-клуб, бассейн;

салон красоты;

прачечная и химчистка;

детская игровая площадка;

рядом — магазины, рестораны, кафе, школы, детский сад;

в пешей доступности цирк, библиотека им. Пушкина,

Художественный музей, морской вокзал и т. п.;

видеонаблюдение, въезд через КПП;

управляющая компания. Обслуживание 51 руб. за кв.м
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